（様式第２７－２号）

業 務 委 託 部 分 下 請 負 通 知 書

                           令和   年   月   日

下野市長          様

                    元受注者

                     住    所

                     商号又は名称

                     代表者の氏名              ○印

下野市業務委託契約書第８条第３項の規定により、下記のとおり部分下請負させたいので通知

します。

業務委託名

委 託 箇 所 下野市          地内

履 行 期 限
着手   令和   年   月   日

完成   令和   年   月   日

受 注 金 額 ￥

【部分下請の内容】

下請負業者の氏名

下請負業者の住所

下請負業者許可番号

下請に付する理由

下 請 負 業 務 の 金 額

下 請 負 業 務 の 概 要

業 務 主 任 技 術 者 氏 名